Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér: 06-15-03
Me dat& 25.07.2023
Bujanoc
Né Bazé t& nenit 35. t& Vendimit mbi Késhillin e Komunalé t& komungs sé Bujanocit (“Fletorja
zyrtare pér rrethin e Peinjés”, nr. 30/08) dhe t€ nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi punén e Késhillit

__komnunal 18 komnnés s& Bnianacit (“Fletoria zvrtare nér rrethin e Pcinigs”. nr. 18/08)
KONVOKO/J

Seancén e (XIIT) t& Késhillit Komunal t& komunés sé Bujanocit me daté 27.08.2023
Seanca do t& mbahet né sallén e KK t& komunés s& Bujanocit me fillim né ora.08.00

Pér kété seancé propozoj kété:

Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seancae 9 e Késhillit komunal t& mbajtur mé 30.05.2023
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca ¢ 10 e Késhillit komunal & mbajtur mé 14.06.2023

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e 11 e Késhillit komunal t& mbajtur mé 30.06.2023
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e 12e Késhillit komunal t& mbajtur mé 07.07.2023

1. Njoftim mbi realizimine e t€ hyrave dhe shpenzimeve t& buxhetit t& komunés s& Bujanocit
prej 01.01-30.06/23.

2. Vendim mbi pérzgjedhjen e subjekteve ekonomike pér energji efikase (pérdoruesit direkt);

Konkursi publik pér bashkéfinancimin einstalimit té paneleve diello rpér prodhimin e

energjis elektrike né shtépité familjare dhe pérmisimin e sistemit termik, perms

vendosjes té kalorimetrave pompave garkulluse ,valvulave termostatike dhe ndarséve

t& nxehtésisé né territorin e Komunés sé Bujanocit pér vitin 2023;

4, Propozim Vendimi pér finacimin e programeve dhe projekteve nga sfera e shogatave t€ qytetarve

né Komunén e Bujanocit pér vitin 2023;

5. Propozim Vendimi pér pérzgjedhjen e ofertuesve mé té miré pér shfrytézimin e sipérfageve

pér vendosjen e objekteve montuse ;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& administratés lokale tatimore prej 01.01-30.06/23;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér ekonomi dhe zhvillim ekonomik lokal prej 01 01-30.06/23

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér financa prej 01.01-30.06/23,

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér puné t& inspekcionit prej 01.01-30.06/23;

0. Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér urbanizém,céshtje pronsore-juridike,banesore-
komunale,veprimtari ndértimore dhe mbrojtjen e mjedisit jetésor prej 01.01-30.06/23;

11. Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér veprimtari shogérorea prej 01.01-30.06/23;

12. Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit p&r shérbime publike prej 01.01-30.06/23;

13. Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér i8nvestime dhe zhvillim prej 01.01-30.06/23

14. Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér administrat t& pérgjithshme prej 01.01-30.06/23;
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15,

16.

17.

18.

Shqyrtimi kérkesés t& Bl. Zhbevce pér mjete finansiare pér organizimin e tormrs &
fudbollit.

Shqyrtimi i kérkesés t& KB Probike Lugina pér mjete finansiare pér organizimin = smme
me biciklista;

Shqyrtimi i kérkesés t&¢ KB Lugina Bike pér mjete finansiare pér organizimin e turmews =
biciklista;

Té& ndryshme: e

Rendi pérfundimtar i dit&s do t& konstatohet né seancé. RN Ay




